Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022 № 87

	Об ограничении стоянки автомобильного транспорта на отдельных участках улично-дорожной сети города Новочебоксарска

[bookmark: __UnoMark__100_143897089]В целях обеспечения безопасности дорожного движения, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995г. №196 – ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Установить дорожные знаки 3.28. «Стоянка запрещена» и 8.24. «Работает эвакуатор», на следующих участках: ул. 10 Пятилетки; ул. Советская, участок от д.132 до ул. Пионерская; ул. Воинов Интернационалистов; проезд Энергетиков; ул. Винокурова, участок ул. Пионерская до ул. Советской; ул. Коммунальная;
2. Внести соответствующие изменения в схемы организации дорожного движения.
3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики						                         Д.А. Пулатов

Начальник Правового управления
администрации города Новочебоксарска
______________ И.П. Антонова
«____» _____________ 2022 г.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
по вопросам градостроительства
ЖКХ и инфраструктуры
____________ А.Г. Фадеев
«____» _____________ 2022 г.

И.о. начальника Управления городского хозяйства
администрации города Новочебоксарска
_____________ А.В. Ширшов
«____» _____________ 2022 г.

Начальник отдела дорожной деятельности и транспорта
Управления городского хозяйства
администрации города Новочебоксарска
_____________ Н.Н. Воронина
«____» _____________ 2022 г.
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]